香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

189

DONGYUE GROUP LIMITED

自願公告
股份回購

本公告由東岳集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知公眾，於2021年12月15日，本公司於香港聯合交易所
有限公司購回本公司499,000股股份（「股份回購」）。股份回購總代價為5,687,900.00港元，
從本公司的內部資源撥付。截至本公告日期，本公司已根據於2021年6月10日舉行之本公
司股東週年大會上獲授的購回授權（「購回授權」）購回本公司合共499,000股股份，相當於
本公司已發行股本約0.02%。

本公司目前擁有穩健的財務狀況，能夠在回購股份的同時，保證本集團各計劃項目正常
推進，從而維持集團未來成長。董事會對本集團的長遠發展深具信心。

本公司股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
東岳集團有限公司

主席
張建宏

中國，2021年12月15日

於本公告日期，本公司董事為執行董事張建宏先生、傅軍先生、王維東先生、張哲峰先
生、張必書先生及張建先生，獨立非執行董事丁良輝先生、楊曉勇先生及馬志忠先生。